
Søknad om støtte  
Vanvikan Kino søker med dette om midler til innkjøp av digital scaler. Med nødvendig utstyr 

og teknisk arbeid for montering opp imot vårt eksisterende kinoutstyr. 

Hva søknaden omhandler 
Vanvikan Kino har fått mange henvendelser om muligheten til å vise gjennom vårt kinoutstyr 

til foredrag, konferanser, dataspilling mm. Eksempler på bruk er egne filmer med lyd, 

powerpoint med lyd og mulighet for gamingopplegg for ungdom.  

Dette har vi ikke muligheten til i dag.  

Vi har vært i kontakt med både Vanvian Samfunnshus og Kulturkomiteen om muligheten til 

støtte for et slik innkjøp. Har fått svar fra begge parter, at vi kunne søke om midler til innkjøp 

av dette utstyret. 

Utstyr og pris. 
Barco scaler: 8500,00 

Stoltzen SHE412AR HDBaseT Rx with Audio: 3000,00 

Nettverkskabel, cat 6, fra sal til maskinrom.  3000,00 

Dig. lydkabel fra mottaker inn på ECI-60: 1000,00 

Montering og tilkobling: 4000,00 

Reise for montør: 2000,00 

Frakt: 500,00 

Sum søknad: 24000,00 

Mva: 6000,00 

Sum søknad inkl mva: 30000,00 

 

Dette er et tilbud gitt av kinotekniker og servicemann, Gustav Viem.  

Den eksakte prisen vites når anlegget er ferdig satt opp og fungerer. Denne søknaden gjelder 

derfor støtte til dekning av dette utstyret inntil 30000,00.  

Kinoen sender den endelige søknadssummen når utstyret er klart for bruk. 

Drifting av et slik anlegg. 
Da dette er et tilleggsutstyr som kun kan brukes opp imot vår kinomaskin, må normalt all bruk 

kjøres av oss. Ved bruk av dette utstyret vil det bety at vi setter opp og starter før visning og 

avslutter etterpå. Til slike oppdrag lønnes det en kinotekniker for hver enkelt jobb.  

Prisen for å bruke vårt kinoutstyr ser vi for oss kan bli fra 450 kr pr time. 

Der det er naturlig og ønskelig, betjener vi også kiosken med de varer vi selger der. 

Videre ser vi for oss at dette utstyret bli kinoens eie etter kjøp, da det ikke har noen verdi for 

noen andre enn opp imot vår kinomaskin. Da har vi også ansvar for å drifte utstyret. 

Hvorfor investere i slikt utstyr 
En slik oppgradering vil gi Vanvikan Samfunnshus større muligheter til utleie og dermed øke 

bruken av huset. Huset vil bli en mer attraktiv aktør når noen skal leie lokaler.  

Videre vil salen bli et ettertraktet sted for ungdom til gamingkvelder mm.  

Håper på et raskt svar slik at vi får dette utstyret raskt opp å gå.  

 

Mvh 

Daglig leder og styreleder Dag Jøran Ness 


